
1 

 

Zarządzenie nr 38/UM/2021 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

w sprawie Powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu 

przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury 

środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na  podstawie art. 4 ust 3 pkt 3, art. 20 , art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) w związku z §8 ust.1 

pkt 1.2 ppkt 1 i 2 instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 28/2011 Prezydenta Miasta Konina oraz 

zmianami z dnia 27 października 2017 roku Zarządzenie nr 13/2017 , zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji 

środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wyznaczam Pana Andrzeja 

Łąckiego . 

3. Na zastępcę przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wyznaczam Izabelę 

Wieczorek. 

4. W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą cztery zespoły spisowe  

w następującym składzie osobowym: 

Zespól spisowy nr 1 

a) Paweł Siuda 

b) Monika Kowalkowska 

c) Mariusz Żaczek 



2 

 

 

Zespół spisowy nr 2 

a) Agata Nowakowska 

b) Agnieszka Morzykowska 

c) Beata Tomczyk 

Zespół spisowy nr 3 

a) Mirosław Jeżyk 

b) Danuta Woźniak 

c) Eliza Pietrzak 

Zespół Spisowy nr 4 

     a)  Jarosław Wojciechowski 

d) Barbara Masternak 

e) Jolanta Radoch 

§ 2 

Zespoły spisowe od nr 1-4 przeprowadzą spis z natury środków trwałych  

w następujących polach spisowych: 

I. Zespół spisowy nr 1 

  1.  Dzierżawa p. Dzięcioł: 1.2.8 

2. Garaże:  1.4.1 

3. Targowiska miejskie: 1.6.1; 1.6.2; 1.6.8; 3.1.1; 3.1.8; 

4. Garaże: GN1; 

5. Pozostałe środki trwałe gr.5 przy Jez. Zatorze: GK-5 

6. Pozostałe środki trwałe: DG-8a 

 

II.  Zespół spisowy nr 2  

1.  Budynki  4.1.1; 4.2.1 

2.  Pozostałe Budowle: 4.3.2 

3.  Środki trwałe w Wydziale Bezp. i Zarządz. Kryz.: 6.2.2; 6.2.3; 6.2.4; 6.2.6; WZ; 

4.  Środki trwałe w Wydz. Geodezji i Katastru: GM ;  IN/GM 

5.  Śr. trwałe w COP: COP 



3 

 

6.  Pozostałe środki trwałe w COP: COP 

7.  Pozostałe środki trwałe w KSS: KT-8, ST-8; KSS-6; KSS-8 

8.  Pozostałe środki trwałe w GM: GM-4; GM-8 

 

III. Zespół spisowy nr 3 

1.  Śr.trw.GN : 1.9.1; 1.9.2; 1.9.6; 1.9.8 

2.  Cmentarz: 5.1.1; 5.1.2; 5.1.4; 5.1.8 

3.  Budowle GK: 5.2.2; 5.3.1; 5.3.8; GK-2; 

4.  Bulwar Nadwarciański: 15.2; 15.8 

5.  Schronisko dla zwierz.: 5.5.1; 5.5.2; 5.5.6;  

6.  Wiaty przystankowe: 8.1.1; 8.1-K; 8.1EK 

7.  Środki trwałe przej. od KWB Janów: 12.2 

8.  Korty : 17.2 

9.  Cmentarz: GK-CM 

10.  Wiaty przystankowe: GK-W1 

11.  Schronisko dla zwierz.: GK-SZ 

12.  Pozostałe środki trwałe GK: Plac Niepodległości, Park Ojców, Bulwar   

Nadwarciański: GK-8;  

13.  Pozostałe środki trwałe GN: Morzysław , Cukrownia Gosławice: GN-2: 

 

IV. Zespół spisowy nr 4 

1. „Szlak Piastowski”: 3.2.2; 3.2.6 

2.  Park w Laskówcu: 5.7.1; 5.7.2 

3.  Ścieżka Dośw. N. J. Zatorze: 5.7.8 

4.  Punkt widokowy n.Wartą: GK-WA 

5.  Środki trwałe GK-KOSI: GK-6K; GK-8K 

6.  Środki trwałe Wydział Administracyjno-Gosp.: AG 

7.  Środki trwałe GN: GN-ZO 

8.  Place zabaw: 5.6.2; 5.6.8 

9.  Środki trwałe Straż Miejska: SM 



4 

 

10. Środki trwałe Wydział Komunikacji: WK 

11. Środki trwałe w Wydział Informatyki: 6.1.1; 6.1.4; 6.1.6; RI 

12. Notebook RI,GN,SL: DG;GN;SL 

13. Pozostały sprzęt : BP, PN,UA 

14. Pozostałe środki trwałe GK- KOSI, Ekol.Konin: GK-8K;GK-8E 

15. Park w Laskówcu: GK-9 

16. Pozostałe środki trwałe IN:  IN-6E, IN-6F 

17. Poz.śr.trw.:IO-8 

18. Punkt widokowy n.Wartą: GK-10 

19. Rowery miejskie GK: GK-7K 

§ 3 

Spis z natury środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie Komisja 

Inwentaryzacyjna przeprowadzi wg stanu na dzień 31.10.2021 roku. 

§ 4 

Określa się terminy : 

- rozpoczęcia spisu z natury na dzień 15 listopada 2021 roku 

- zakończenia spisu z natury na dzień 31 grudnia 2021roku 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski                                                                                           

 


